VALIDO — VALID — GULTIG — VALABLE: 15.09.2023— 06.06.2024
PREZZO BIGLIETTO — TICKET PRICE — TICKET PREIS
PREZZO 1 ZONA: 1,50 € -2 ZONE 2,50 €

Linea R

S. Mauro Mare - S. Mauro Pascoli - Savignano - Gatteo >
- Gatteo Mare - S. Mauro Mare

R FERIALE

Zona
890
890
891
891
891
891
89
&9
&9
890
890
890

Localita

S. Mauro Mare
Capanni (v. Praga)
S. Mauro Pascoli
Galvani Scuole
Savignano F$
Savignano (Togliatti)
Savignano (Biondo)
Gatteo (v. Don Ghinelli)
S. Angelo (v. Volta)
Gatteo Mare

Ex Geo

$. Mauro Mare

06:54
07:00
07:13
07:24
07:25
07:33

12:48
12:59
13:00

1318
1319
13:23
13:25
13:30
13:36
13:47

16:39
16:50
16:51
16:55
16:57
17:02
17:08
17:19
17:24
17:26

LineaR

Gatteo Mare —> Gatteo - Savignano — S. Mauro Pascoli >
- S. Mauro Mare - Gatteo Mare

X FERIALE
Zora | Localita § §

890 | ExGeo 07:24

890 | Gatteo Mare 0728 12:52

891 | S. Angelo (v. Volta) 07:38 13:02

891 | Gatteo (v. Don Ghinelli) 0747 12:03 13:10 17:.07
891 | Savignano (Biondo) 07:51 07:52 12:08 13:14 17:12
891 | Savignano (Togliatti) 07:53 07:55 12:10 13:16 14:05 17:14
891 | Galvani Scuole 07:57 07:59 12:14 13:20 14:09 17:18
891 | Savignano FS 07:58 08:00 12115 13:21 14:10 17:19
891 | 8. Mauro Pascoli 08:06 12:23 13:29 14:18 17:27
890 | Gapanni (v. Praga) or17 08:23 13:46 14:35 17:44
890 | Romagna Genter 0719 08:25 13:48 14:37 17:46
890 | 5. Mauro Mare 0722 08:28 13:51 14:40 14:40 17:49
890 | ExGeo 07:24 14:42

890 | Gatteo Mare 14:47

§ = solo nei gg. di Scuola

4 Acquista moone *

f|} biglietti e abbonamenti o
|' con le App g
_ Roger, DropTicket e MooneyGo [w] Dopliket ~~ MooneyGo )




